
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/25 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/406/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 
nadania nazw ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Lipowa – przysiółek Dolna Lipowa w Gminie 

Lipowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr LV/406/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 19 października 2018 r. 
w sprawie nadania nazw ulic drogom publicznym na terenie sołectwa Lipowa – przysiółek Dolna Lipowa 
w Gminie Lipowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) W treści „pkt 4” w rubryce „przebieg ulicy (nr działek)” otrzymuje brzmienie: 

L.P. Nazwa ulicy Przebieg ulicy  
(nr działek) 

4 Dalii 2538 – odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową 1455S do 
połączenia z działką nr 2083 

2) Dodaje się pkt 6,7,8 o następującym brzmieniu: 

L.P. Nazwa ulicy Przebieg ulicy  
(nr działek) 

6 Azalii 2364 
7 Piwniczna 2265 – odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową 1455S do 

połączenia z działką nr 2364 
8 Maciejek 2394 – odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową 1455S do 

połączenia z działką nr 2364 

2. Położenie ulic określonych w § 1 przedstawia mapa poglądowa ich przebiegu stanowiąca załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 4080



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Krzysztof Kliś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4080



Załącznik do uchwały Nr XVI/108/25

Rady Gminy Lipowa

z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4080



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4080


	UCHWAŁA NR XVI/108/25 RADY GMINY LIPOWA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/108/25

Rady Gminy Lipowa

z dnia 12 czerwca 2025 r.

		2025-06-26T06:22:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




